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Yüksek değerler olarak adlandırılan dinî, ahlaki, felsefi ve estetik değerler, dünyada olduğu gibi 
Türkiye’de de sadece sağladığı fayda, çıkar ve ekonomik getirisi açısından dikkate alınır olmuştur. 
Günümüzde değerler bireylerin yaşamından kaybolmaya yüz tutmuştur. Değerlerin zayı�aması, 
yeni nesilleri natüralist, faydacı, çıkarcı ve ekonomi merkezli yaşam tarzına yöneltmektedir. Daha 
da kötüsü genel olarak dünyada “değersiz” nihilist bir anlayışa eğilim söz konusudur. Yüksek 
değerlerin toplumda ve bireylerde yeniden güçlendirilmesi için teoriye ve pratiğe yönelik çalışmalar 
yapmak zorunluluk hâline gelmiştir. 

Endonezya’dan Fas’a kadar uzanan İslam coğrafyasında pek çok dinî grup ve cemaat yapıları söz 
konusudur. Bu gruplar, kimi zaman toplumlarının siyasal yapılarına müdahale etmekte ve olumsuz 
sonuçlara yol açmaktadırlar. Dinî grup ve cemaatlerin, siyasal, sosyolojik ve ekonomik hayatla 
iç içe olduğu açıktır. Dinî yapı olmalarından kaynaklanan hassasiyetle ilahiyatçı akademisyenler 
tarafından sayılı çalışmanın dışında derinlikli araştırmaya tabi tutulmamıştır. Bu alan sosyolojik, 
psikolojik, siyasal, ekonomik ve felsefi yönleriyle derinlikli araştırmaya muhtaçtır.

Devletlerin ve toplumların siyasi, ekonomik, dinî, ahlaki, bilimsel tutumlarının zihniyet ve kültürleriyle 
ilişkileri her yönüyle araştırılacak alanlardandır. Ülkemizde bölge ve ülke uzmanlığı konusunda 
ciddi eksikliklerin olduğu bilinmektedir. Devletlerin ve kültürlerin dinî ve felsefi boyutları, onların 
araştırılması ve anlaşılması konusunda ihmal edilemez iki boyuttur.

İslam’ın ekonomik sistem olarak nasıl bir model tasavvur ettiğine ilişkin bir çok şey söylenmesine 
rağmen, bu konuda bilimsel zeminde tutarlı bir paradigma ortaya konulamamıştır. Uygulamada 
da tümüyle alternatif olabilecek makro ölçekte bir sistem inşa edilememiştir. Bu çerçevede hem 
teoride hem de uygulamada bu alanlarda bilimsel çerçevede bir modelleme yapmak sosyal bir 
sorumluluktur.

ASBÜ İslami İlimler Fakültesinin kadrosu 
her geçen gün genişlemekte ve bünyesine 
yeni araştırmacılar katmaktadır. Hâlihazırda 
yabancı uyruklu hocalarla birlikte 60’a yakın 
öğretim elemanı bulunmaktadır. 
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Dinler Tarihi Anabilim Dalı 
 Ankara Üniversitesi, Dinler Tarihi 

 Cumhuriyet Üniversitesi, Dinler Tarihi
 Marmara Üniversitesi, İlahiyat

Dinler Tarihi, Mukayeseli Dinler Tarihi, Yahudi Tarihi ve Mezhepleri, Medeniyetler Tarihi, 
Yeni Dini Hareketler

Din Psikolojisi Anabilim Dalı 
Erciyes Üniversitesi, Din Sosyolojisi

Erciyes Üniversitesi, Din Psikolojisi
 Erciyes Üniversitesi, İlahiyat

Dindarlık, Ruh Sağlığı ve Din, Din ve Değerler, Toplumsal Cinsiyet ve Din, Dini Gruplar 
Arası İlişkiler, Değişen Dünyada Dönüşen Dindarlıklar

Din Sosyolojisi Anabilim Dalı 
 Marmara Üniversitesi, Din Sosyolojisi

Selçuk Üniversitesi, Din Sosyolojisi
 Selçuk Üniversitesi, İlahiyat

 Din ve Modernleşme, Dindarlık, Din ve Kültür, İslam Sosyolojisi, Toplumsal Değişim, 
Osmanlı Tarihi ve Sosyolojisi, Tanzimat Dönemi, Din ve Meşruiyet, Siyaset Sosyolojisi, Sosyal Psikoloji, 
Sosyal Bilimler Metodolojisi, Zaman Sosyolojisi, Gezi Sosyolojisi

Tefsir Anabilim Dalı 
 Ankara Üniversitesi, Tefsir

 Ürdün Üniversitesi, Tefsir
 Ankara Üniversitesi, İlahiyat

Tefsir, Hadis, Tefsir Ekolleri, Tefsir Yöntemleri, Anlama Sorunu, Osmanlı Dönemi Tefsir 
Çalışmaları, Afrika Araştırmaları

Tasavvuf Anabilim Dalı 
Ankara Üniversitesi, İslam Felsefesi

Ankara Üniversitesi, İslam Felsefesi
Ankara Üniversitesi, İlahiyat

 Tasavvuf, Tasavvuf Felsefesi, Osmanlı Dönemi Tasavvuf Hareketleri, Tasavvuf Ekolleri 
ve Tarikatlar

Tefsir Anabilim Dalı
 Aligarh Muslim Üniversitesi (Hindistan)

 Aligarh Muslim Üniversitesi, Islamic Studies ve Philosophy 
 Delhi Üniversitesi,  Arts, Education ve Theology

 Tefsir, Kur’an Çalışmaları, Kur’an İlimleri, Nesh meselesi
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